

BUVĘ MŪSŲ MOKINIAI

Apie Dovilę ir Aivarą



Savo apsilankymu mokykloje nuolat džiugina buvę mokiniai. Šį kartą apsilankė praėjusiais mokslo metais apsaugos darbuotojos specialybę įgijusi Dovilė Katinaitė ir technikos priežiūros specialybę baigęs Aivaras Griubulis. Dovilė ir Aivaras susipažino ir susidraugavo mūsų mokykloje. Dovilė išbandė prekybininkės darbą UAB „Vaivutė“, taip pat dirbo apsaugos darbuotoja UAB „G4S Lietuva“ Vilniuje. Tai apsaugos įmonė, kuri savo klientams teikia integruotą apsaugą – t. y.: fizinė apsauga, elektroninė sauga, patuliavimas, automobilių stebėjimas, pinigų tvarkymo paslaugos, apsaugos sistemų projektavimo darbai. Dovilė sako, kad šioje įmonėje labai pravertė mokykloje įgytos žinios ir įgūdžiai. Apsaugoje ji išbandė įvairių darbų. Teko saugoti naujai įkuriamą ofisą „Park TOWN Business Center“, padirbėti Vilniuje Gedimino prospekte „SEB banke“. Dovilė sako, kad labiausiai patiko dirbti banke, nes dirbo dviese su kolega, o štai ofise teko dirbti vienai ir dar naktinėje pamainoje.



Mergina šiltai atsiliepia apie mokyklą ir mokytojus, bet labiausiai dėkinga savo pagrindiniam mokytojui ir grupės auklėtojui Artūriui Ramoškai: „Tai ypatingas auklėtojas ir mokytojas, supratingai su mokiniais bendraujantis žmogus, kuris remdamasis savo asmenine patirtimi suteikia daugybę žinių apsaugos srityje ir naudingų patarimų gyvenime. Labai patiko jo pamokos, o ypač šaudymas.“



Dovilė šiuo metu ruošiasi stoti į policijos mokyklą. Linkime sėkmingo pasiruošimo įgyvendinant savo svajonę.



Aivaras šiuo metu dirba UAB „Narbutas Furniture Company“ Ukmergėje. Tai baldų gamybos ir baldų prekybos įmonė, kurioje, anot Aivaro, jis jaučiasi puikiai: „Geras darbas, puikus kolektyvas. Sugebu tai įvertinti, nes teko dirbti ir prastesnėje aplinkoje“.

Aivaras prisimena mokyklinius laikus su šypsena ir sako, kad mokykloje jam patiko: „ir mokyti, ir šiaip laiką leisti. Daugiausia „zbitkų“ su grupės draugais iškėsdavom pas mokytoją V. Lukoševičių, o mokyti labiausiai patiko pas mokytojus V. Matelį ir V. Povilavičių.

Atsisveikindami, Dovilė linki visiems besimokantiems sėkmės, o mokytojams kantrybės ir išskuba, nes Apykščiuose turi kitų reikalų. Ačiū jiems, kad užsuko, pasipasakojo, paskleidė geros energijos, linksmų šypsenų, džiugios nuotaikos.☺

